JopoHuH Buktop AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

248/10-02

249/10-04

251/10-05

253/10-10

255/10-12

258/10-17

263/10-24

266/10-31

271/11-15

272/11-16

281/12-04

282/12-05

283/12-08

284/12-08

287/12-12

288/12-14

02-27-3/01-09

02-27-4/01-09

06-76/01-11

06-77/01-11

06-78/01-11

06-79/01-11

06-80/01-11

IOp. MU0 3aKJsil4YuBLlee

AO0roBop Ha nposepneHue oueHKu

000 "OueHo4Has mpma

000 "OueHo4Has rpma

00O "OueHo4Hasa hupma

00O "OueHo4Hasa hupma

00O "OueHo4Hasa hupma

00O "OueHo4Hasa hupma

00O "OueHo4Hasa hupma

00O "OueHo4Hasa hupma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has mpma

000 "OueHo4Has mpma

000 "OueHo4Has rpma

000 "OueHo4Has rpma

000 "OueHo4Has pmpma

00O "OueHo4Hasa pupma

000 "OueHo4Hasa hupma

00O "OueHo4Has mpma

000 "OueHo4Has mpma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has rpma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has rpma

00O "OueHo4Hasa hupma

"BUPTO"

"BUPTO"

"BUPTO"

"BUPIO"

"BUPIO"

"BUPIO"

"BUPIO"

"BUPIO"

"BUPIrO"

"BUPFO"

"BUPFO"

"BUPTO"

"BUPTO"

"BUPFO"

"BUPIrO"

"BUPIrO"

"BUPTO"

"BUPTO"

"BUPIrO"

"BUPTO"

"BUPIO"

"BUPTO"

"BUPIO"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2023

04.10.2023

20.10.2023

24.10.2023

16.10.2023

26.10.2023

24.10.2023

01.11.2023

20.11.2023

17.11.2023

04.12.2023

21.12.2023

11.12.2023

13.12.2023

20.12.2023

22.12.2023

12.10.2023

08.11.2023

06.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

CBepeHun

[opoHWnH BnkTOp AnekcaHapoBuy

010260

24.04.2018

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKUNon oom

KBapTUpa

06BbeKTHI
HEeAMXKXNMOCTH

KBapTupa

XKWUJI0N oM

XKWUJI0N oM

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

KBapTUpa

XKNUON oM

XKWUJI0N oM

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

XKUJI0N oM

HeXxwnnoe
nomeuleHne

rapax

3eMesbHbIN
y4yacToK

oM

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABMXXMUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTHN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



06-81/01-11

06-82/01-11

06-83/01-11

06-84/01-11

06-85/01-11

06-86/01-11

06-87/01-11

06-88/01-11

06-89/01-11

06-90/01-11

06-91/01-11

000 "OueHo4Has rpma

000 "OueHo4Has mpma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has mpma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has rpma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has rpma

00O "OueHo4Hasa hupma

000 "OueHo4Has rpma

00O "OueHo4Hasa hupma

"BUPTO"

"BUPTO"

"BUPIrO"

"BUPTO"

"BUPIO"

"BUPTO"

"BUPIO"

"BUPTO"

"BUPIO"

"BUPTO"

"BUPIO"

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Доронин Виктор Александрович

