

Доронин Виктор Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Доронин Виктор Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010260			
Дата включения в реестр членов РОО		24.04.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
248/10-02	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	04.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
249/10-04	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	04.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
251/10-05	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.10.2023	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
253/10-10	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	24.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
255/10-12	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	16.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
258/10-17	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	26.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
263/10-24	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	24.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
266/10-31	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	01.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
271/11-15	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
272/11-16	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	17.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
281/12-04	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	04.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
282/12-05	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
283/12-08	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
284/12-08	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	13.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
287/12-12	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
288/12-14	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	22.12.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
02-27-3/01-09	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02-27-4/01-09	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	08.11.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
06-76/01-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	06.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-77/01-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-78/01-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-79/01-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-80/01-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

06-81/01-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-82/01-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-83/01-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-84/01-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-85/01-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-86/01-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-87/01-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-88/01-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-89/01-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-90/01-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-91/01-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости